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Efni: Um sögn um t i l lögu  til þ inasá lyk tunar um  ráðstafan ir til að lækka  
e ldsneytiskostnað í m ill i landaflug i.

Sam tök fe rðaþ jónustunnar -  SAF vfsa til tö lvupósts um hverfis- og 
sam göngunefndar Alþingis frá 28. ja n ú a r 2021, þar sem óskað var eftir um sögn 
SAF um þingsályktun um ráðstafanir til að lækka eldsneytiskostnað í m illilandaflugi, 
mál 123. Þingsályktunin er þess efnis að fela sam göngu- og sveitarstjórnarráðherra 
í samráði við fjárm ála- og efnahagsráðherra að undirbúa lagafrumvarp þar sem 
kveðið verður á um ráðstafanir sem leiða til þess að eldsneytisverð í m illilandaflugi 
lækki.

Þingsályktunin hefur verið yfirfarin af SAF og vilja sam tökin kom a neðangreindum  
athugasem dum  á fram fæ ri.

Með lögum  nr. 8 9 /2 0 2 0  voru lög nr. 103/1994 felld b ro tt og ákvæði þeirra voru 
flu tt í lög um svæðisbundna flu tn ingsjö fnun  nr. 106/2011. M arkm ið þeirra laga er 
m.a. að veita styrki til að tryggja fram boð  olíuvara m eð því að ja fna  flu tn ingskostnað 
á o líuvörum  sem eru til no tkunar innan lands til svæða sem búa við skerta 
sam keppnisstöðu vegna landfræ ðilegra og lýðfræ ðilegra aðstæðna.

Jö fnun in  nær hins vegar ekki til flu tn ings á o líum  æ tluðum  til ú tflutn ings, svo sem 
til m illilandasiglinga, m illilandaflugs, erlendra skipa og flugvéla. Fellur því eldsneyti 
til m illilandaflugs þar fyrir utan og því er eldsneyti dýrara á m illilandaflugvöllum  á 
Akureyri og Egilsstöðum heldur en í Keflavík og Reykjavík líkt og kem ur fram  í 
þingsályktuninni.

Í greinargerðinni kem ur fram  að m eð tillögunn i sé lagt til að sam göngu- og 
sveitarstjórnarráðherra í samráði við fjárm ála- og efnahagsráðherra undirbúi 
lagafrumvarp í þá veru að breyting verði á til að verð á eldsneyti í m illilandaflugi 
lækki. Slík breyting mundi styrkja stöðu ferðaþ jónustunnar á landsbyggðinni og ýta 
undir dreifingu ferðam anna um  landið.

SAF fagna þingsályktuninni líkt og ö llum  tillög um  sem ýta undir aukna m öguleika 
á að styðja við uppbyggingu m illilandaflugs frá Akureyri og Egilsstöðum. Með því 
m æ tti auka dreifingu ferðam anna ásam t eflingu verðm æ tasköpunar og
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atvinnutæ kifæ ra enn frekar á svæ ðum fjarri höfuðborg inni. Einnig væri m eð því 
stuðlað að m inna álagi á fjö lfö rn u m  ferðam annastöðum  á Suðvesturhorninu.

Frumvarp eins og lagt er til í þ ingsályktuninni m yndi styðja við aukna sjálfbærni í 
atvinnuuppbyggingu á landsbyggðinni, sérstaklega á Norður- og Austurlandi.

Sam tökin áskilja sér ré tt til að kom a m eð frekari ábendingar á síðari stigum.

Virðingarfyllst, 

f.h. SAF -  Samtaka ferðaþ jónustunnar
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